
 

Directorio del CPCCS para Rendición de Cuentas 
 

Subcoordinador: Neiser Ninabanda. 
 

TÉCNICOS PROVINCIALES 

Azuay Jonathan Flores 099 984 1589 jflores@cpccs.gob.ec 

Bolívar David Galarza  099 711 5942 dgalarza@cpccs.gob.ec 

Cañar Lucía Quezada 098 763 0744 lquezada@cpccs.gob.ec 

Carchi Delia Jiménez 098 028 1957 djimenez@cpccs.gob.ec 

Chimborazo Angel Ilguán  098 530 7836 ailguan@cpccs.gob.ec 

Cotopaxi Juan Carlos Silva 098 461 4844 jsivla@cpccs.gob.ec 

El Oro Wanda Davis 099 704 1327 wdavis@cpccs.gob.ec 

Esmeraldas Franklin Hernández 098 648 9142 franklinhernandez@cpccs.gob.ec 

Galápagos Francisco Álava 099 441 2810 falava@cpccs.gob.ec 

Guayas Julieta Coto  099 884 1240  jcoto@cpccs.gob.ec 

 

Guayas 

Miriam Dávila 

(Autoridades elección popular 

e Instituciones de Educación 

Superior) 

 

099 800 9441 

 

mdavila@cpccs.gob.ec 

Imbabura Isabel Boboy 098 689 6658 iboboy@cpccs.gob.ec 

Loja Mercedes Díaz 098 839 1220 cpccsloja@hotmail.com 

Los Ríos Mercedes Samaniego 098 283 6307 mercedessamaniego@cpccs.gob.ec 

Manabí Marcos Jiménez 096 365 2030 mjimenez@cpccs.gob.ec 

Morona Santiago José Loja  099 712 2929 jloja@cpccs.gob.ec 

Napo Gabriela Tapuy  098 768 6246 gabrielatapuy@cpccs.gob.ec 

Orellana Mariuxi Flores 098 422 6730 mariuxiflores@cpccs.gob.ec 

Pastaza Anita Hidalgo 099 335 9510 ahidalgo@cpccs.gob.ec 

Santa Elena Angelo Estupiñán  099 709 0475 angeloestupinan@cpccs.gob.ec 

Santo Domingo de 

los Tsáchilas 

María Cristina Cedeño 098 222 2677 mccedeno@cpccs.gob.ec 

Sucumbíos Norma Valdiviezo  099 930 8615 normavaldiviezo@cpccs.gob.ec 

Tungurahua Samuel Rivadeneira 098 478 6439 srivadeneira@cpccs.gob.ec 

Zamora Chinchipe Diego Abarca 093 936 7427 diegoabarca@cpccs.gob.ec 

 

COORDINADORES 
 

Nombre y Apellido Teléfono Correo electrónico 

David Andrade 023957210 Ext. 392 dandrade@cpccs.gob.ec 

Mónica Arguello 023957210 Ext. 297 marguello@cpccs.gob.ec 

Fausto Basabe 023957210 Ext. 223 fbasabe@cpccs.gob.ec 

Miriam Dávila 043703180 Ext. 103 mdavila@cpccs.gob.ec 

Cynthia Condoy 023957210 Ext: 210 ccondoy@cpccs.gob.ec 
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